



## پیامبر گرامی اسلام (ص):

شرم ( نسبت به گناه از خدا) سراسر نیکی است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۱۷

## در خوشی شطرنج‌بازان کازرون در مسابقات قهرمانی فارس



به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات قهرمانی انتخابی کشور به میزبانی شیراز با حضور اکثر شهرستان‌های استان با شرکت ۱۹۰ شطرنج باز برگزار گردید. صمد محمودی، در رده سنی زیر ۱۰ سال در بین ۷۷ رئیس هیئت شطرنج کازرون بیان داشت: مسابقات به صورت ریند فکری برگزار گردید و از سطح زیر ۸ سال در بین ۴۵ بازیکن مقام کبکی و کمی بالایی برخوردار بود چهارم را کسب نمود.

بین تیم‌های مناطق ممسنی، رستم، بلااده و مدارس فوتبال کازرون صورت گرفت؛

### برپایی فستیوال بزرگ بین هشت تیم فوتبال



سرویس خبری / صمد شهبازی: فستیوال کازرون برگزار شد. از بین این هشت بزرگ فوتبال بین تیم‌های مناطق ممسنی تیم استعدادی، نبرات برتر به مسابقات و رستم و بخش بلااده و مدرسه‌های فوتبال استانی و کشوری اعزام خواهند شد.

## دانشجوی استهبان در مسابقات میج اندازی قهرمانی کشور؛

### دانشجوی دانشگاه پیام نور استهبان قهرمان شد

دانشجوی استهبانی قهرمان مسابقات کشوری میج اندازی شد. اندازی قهرمانی کشور و انتخابی به گزارش روابط عمومی مرکز استهبان، رضا حیوی دانشجوی رشته روان شناسی دانشگاه پیام کننده اسراسر کشور برگزار شد، استهبانی به همراه سایر نفرات دعوت شدند.

## آرزوی دختر زرقانی برای ثبت رکورد حلقه زدن در کتاب گینس

ماه سال گذشته آن را به عنوان کادوی تولد برایم خرید. کرونئی گفت: از آن زمان تاکنون فقط طی هشت ماه توانستم با تمرینات متوالی به دلیل علاقه وافر خود و بدون مربی رکورد هفت ساعت و ۳۳ دقیقه و ۵۶ ثانیه را در روز ۱۲ مردادماه از آن خود کنم.

وی بیان کرد: هرچند این زمان پیش از دوبرابر زمان درخواستی من بود اما می‌توانستم تا هشت ساعت و یا حتی بیشتر نیز کار زدن حلقه را ادامه دهم اما به دلیل اصرار پزشک ناظر مجبور به قطع آن شدم.

کرونئی ادامه داد: تا قبل از این رکورد گیری طریقه خوردن غذا و میزان آن را حین زدن حلقه نمی‌دانستم اما با توصیه پزشک هم اکنون این کار برایم بسیار راحت شده است.

مادر این کودک نیز گفت: از بی توجهی رسانه‌ها در عدم انعکاس این موفقیت دلخوردم و تقاضا دارم آن را به نحو مطلوب پخش کنند. زهراندازیاری افزود: ریحانه بعد از گرفتن کادو تولدش تا بیست روز اول روزانه سه ساعت و نیم و بعد از آن به توصیه پزشک روزانه دو ساعت بدون مربی و سالن ورزشی در منزل حلقه می‌زد.

وی اظهار داشت: ریحانه دارای یک خواهر و یک برادر است و پدرش کارگر است.



یک دختر بچه ساکن شهر زرقان از توابع شیراز که به تأیید آموزش و پرورش زرقان رکورددار زدن حلقه هولاهوپ است برای ثبت نام خود در کتاب رکوردهای گینس از مسئولان استان درخواست کمک دارد. حمزه زرقانی از مسئولان آموزش و پرورش زرقان گفت: از ریحانه کرونئی رکوردگیری کرده‌ام و این دختر توانسته زمان هفت ساعت و ۳۳ دقیقه و ۵۶ ثانیه را در روز ۱۲ مردادماه از آن خود کند. این دختر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهارداشت: برای ثبت نام خودم در کتاب

گینس به هرجا مراجعه کردم با موانع مختلفی از جمله پرداخت مبالغ قابل توجهی مواجه شدم که عملاً برای خانواده من که در سطح پایینی هستند مقدور نیست.

ریحانه کرونئی گفت: از مسئولان استان برای این کار یاری و مساعدت می‌خواهم چرا که حتی خانواده‌ام قادر به خرید یک دستگاه تلویزیون هم برای من و خواهر و برادرم نیستند. این کودک اضافه کرد: همیشه رویای خرید یک حلقه هولاهوپ را داشتم اما خانواده‌ام به دلیل مشکلات مالی آن را به زمان مناسب موکول می‌کردند تا اینکه برادرم در اسفند

## مدیرکل ورزش و جوانان فارس: توریسم ورزشی، ارز آور است



سرویس خبری: نصرالله پناهی - عکس: میلاد پناهی / مدیرکل ورزش و جوانان فارس توسعه ورزش با حمایت از بخش خصوصی و سرمایه گذاری بر روی صنعت توریسم ورزشی را یکی از سیاست های اداره کل ورزش و جوانان استان فارس دانست و گفت: توریسم ورزشی یکی از راه های سالم ورود ارز به کشور است.

حیدر علی کامیاب کلاترری در آیین تجلیل از خبرنگاران حوزه ورزش که در مجموعه ورزشی پولاد کف سپیدان برگزار شد، بیان کرد: حضور بخش خصوصی و استقبال خیرین درحوزه ورزش یکی از عوامل توسعه ورزش این استان طی ۲ سال گذشته است و آنها در ساخت و ساز اماکن ورزشی نقش فعالی ایفا کردند.

کامیاب کلاترری اضافه کرد: مشکلات مالی در ۲ سال گذشته که دولت با آن مواجه بود باعث نشد که ما دست روی دست بگذاریم و هیچ اقدامی نکنیم. وی تکمیل بیش از ۲۳۰ پروژه نیمه‌تمام باقی مانده از دولت نهم و دهم در استان فارس و افزایش ۵۰۰هزارمتر مربع فضای سرپوشیده را از اقدامات دولت تدبیر و امید دانست و گفت: مسیر توسعه عمرانی ورزش فارس اکنون هموارتر ازهرزمان دیگری است و قطار توسعه ورزش با شتاب تر

## نجات جوان ۲۵ ساله از سقوط خودرو در دره

این فرمانده آتش نشانی با اشاره به این که خودرو سواری در دره گرفتار شده بود نجات دادند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، این حادثه پس از تماس رانندگان خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵، بلافاصله نیروهای آتش نشانی ایستگاه ۱۴ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز به ۲۵ کیلومتری جاده هفت برم اعزام پزشکی اورژانس دادند.

ضیایی با اعلام این که علت وقوع این حادثه رانندگی از سوی پلیس راهور در دست بررسی است، خاطرنشان کرد: خودرو سواری پراید در مسیر جاده هفت برم در حال حرکت بود که به علت ناملومی از مسیر اصلی خارج و به دره کنار جاده سقوط کرد. وی افزود: بر اثر این حادثه راننده ۲۵ ساله درون اتاقک خودرو گرفتار بازگردانده و به محل امن انتقال شده بود.

## واژگونی پژو با یک کشته و چهار مجروح در ممسنی

رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه پژو ۴۰۵ در محور فرعی تنگ‌گله در شهرستان نورآباد، یک نفر کشته و چهار نفر مجروح شدند.

رئیس پلیس راه شمالی استان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: روز گذشته خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور فرعی تنگ‌گله در شهرستان نورآباد به مأموران اعلام شد. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران سرنشینان خودرو نیز به وضعیت جسمی و هوشیاری راننده توجه داشته باشند تا بتوانیم از وقوع چنین حوادث مرگبار جلوگیری در محور مذکور در حرکت کنیم.

## آزار پس از نجات از دام متجاوزان



اعترافاتشان در بازجویی‌ها منکر آزار و اذیت شدند و گفتند شاکي با اراده خودش با آنها آمده بود. کامران نیز خود را بی‌گناه دانست و مدعی شد در ربودن و آزار شاکي هیچ نقشی نداشته و فقط در محل جرم حضور داشته است.

در پایان دادگاه قضات وارد شور شدند و داوود و سعید را به صد ضربه شلاق و دو سال اقامت اجباری در شهرهای دورافتاده محکوم کردند. فرزام نیز به ۹۹ ضربه شلاق محکوم شد. کامران هم با محرز شدن اتهام معاونت در جرم، حکم ۲۰ ضربه شلاق دریافت کرد.

همچنین از آنجا که هر چهار متهم به رانندگی وسایل نقلیه عمومی و نمایندگی امداد خودروی جاده‌های نام‌های سعید، فرزام و کامران هم دستگیر شدند و پرونده برای رسیدگی به اتهام تجاوز، در اختیار دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. شاکي در جلسه دادگاه بار دیگر درخواست مجازات کرد، اما سه نفر از متهمان برخلاف

اطراف حسن آباد برد. آنجا تماس گرفتند و یکی از دوستانشان را هم خبر کردند، سپس چهار نفری مرا مورد آزار و اذیت قرار دادند. سپس در تاریکی شب، در بیابان رهایم کردند و متواری شدند.

با ثبت شکایت این زن، شماره پلاک نیشان ردیابی شد و یکی از متهمان به نام داوود ۲۱ ساله به دام افتاد. او در بازجویی‌ها گفت: «روز حادثه شاکي را از دست چند پسر نجات کردم، اما خودمان و سوسه شدیم به او تعرض کنیم.

چهار مرد جوان که دقایقی پس از نجات یک زن از دست چند پسر شرور، خودشان او را ربوندند و مورد آزار و اذیت قرار دادند، با رأی دیوان عالی کشور به شلاق، تبعید و ممنوعیت از کار با وسایل نقلیه عمومی محکوم شدند.

به گزارش جام‌جم، ۲۳ فروردین تهران - م رفته بودم که ناگهان چند پسر موتورسوار به من نزدیک شدند. آن‌ها قصد آزار و اذیت مرا داشتند، اما فریادهایم باعث شد سه سرنشین یک نیشان عبوری از ماجرا باخبر شوند و به کمکم بیایند. آن‌ها با موتورسوارها درگیر شدند و با استفاده از چاقو، فراری‌شان دادند. سپس از من خواستند سوار خودرویشان شوم تا خودشان مرا به شهر برسانند، قبول کردم، اما راننده تغییر مسیر داد و مرا به بیابانی

## بخشش پدر از سوی ۲ دخترش



در زمانی که در بیمارستان بستری شدم، سر و صدایی که در ذهنم احساس می‌کردم، کمتر شده است. انگار فعالیت دستگاه ردیاب در بدنم خاموش شده است. اگر مرا عمل کنند این دستگاه هنوز پدر مقتول دامادش را نبخشد است.

همسر مرا کشتم تا دستگاه از کار بیفتد و حامل بهتر شود. با توجه به اظهارات این مرد، او به پزشکی قانونی منتقل شد که کارشناسان نظر دادند او دچار همسر میانسالش، او را با طاب در خانه‌شان در محله مسعودیه به قتل رساند.

مهم با دستور قاضی محسن مدیرروستا، بازپرس شعبه ششم دادسرای جنایی تهران بازداشت شد و مورد تحقیق قرار گرفت. عامل جنایت در جریان تحقیقات به افسر تحقیق گفت: ده سال است که به شیشه معناد هستم. مدتی بود احساس می‌کردم همسر در شکم من دستگاه ردیاب کار گذاشته که همین باعث می‌شود هر کاری را که انجام می‌دهم، بفهمد. او مرا زیر نظر گرفته بود. چون نتوانستم دستگاه را خارج کنم،

## حوادث

### آتش و دود در مغازه اسباب بازی



مغازه اسباب بازی در نبود صاحب آن در ساعات اولیه ظهر روز گذشته دچار آتش سوزی شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، این حادثه توسط شهروندان به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز بی‌درنگ آتش‌نشانی ایستگاه دو و تیم کمکی از ایستگاه ۵ را به خیابان سینما سعیدی، اعزام کرد. شهم زارعی فرمانده آتش نشانی اعزامی در این خصوص ابراز داشت: یک مغازه اسباب بازی فروشی در نبود صاحب مغازه و بسته بودن آن در اثر اتصال برق اسباب بازی در حال شارژ، طعمه حریق شد. وی با اعلام این که هنگام رسیدن نیروها دود غلیظی

### کالای قاچاق به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی مهر از کشف کالای قاچاق میلیونی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ « غلامرضا فرماتی » در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق از جلگیری از هدر رفتن سرمایه‌های ملی، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل محورهای اصلی، به چهار دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل بار قاچاق مظنون و آن‌ها را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها، ۱۵۱ طاقه پارچه و ۱۲۶ عدد قفل هوشمند قاچاق